@[ Declaratio refernationis Ecclefiarum, & Beneficio=
rum per pred eceflores referuatorum. ‘
9. Itemdeclarauit omnium, & fingularum ecclefias
: v Fum

v CANCELTL AR T AE, 3

gum Cathedralium , & Manafteriorum prouifiones,
quas praditi predecelores {ui ordinationi, & dif-
pofitioni eorum,Necnon omnia. & fingulabeneficia
ecclefiaftica, qua didti pradeceflores etiam prefarze
difpofitio ni cum ‘interpofitione decreti referuantur,
Qua quidem Ecclefiz, & Monalfteria, necnon fic refer
uatabeneficia tempore obitus eorundem predeceflo-
rum vacabant,aut Ecclefiz ipfe, vel Monalteria hu-
jufmodi fi comendata,vel eis adminiftratores depu-
tati non fuiffent,etiam tunc vacaflent, remanfiffe, &
remanere per huiufmodi referuationem, & decrerum
affe@ta, nullumque deillis preter Roma. Pontificem
eavice fe intromittere, vel difponere potuiffe, fiue
poffe quoquomodo.Decernens irritum & inane fi fe-
cus {uper illis actentatum forfan erat tunc, vel in po=
fterum contigerit attentari,

& Reualidatiolirerarum pradecefloris gratie, & fu~
ftitiz infra annum conceffarum,
10 Iltemprazdifus D. N.omnes, & fingulasab ipfo
Pio -V.pradeceflore {uo infra annum ante diem obi-
tus elus conceflas gratie, vel iufticiz liceras tempori-
bus debitis eorum executoribus, non prafentatas.om
nino reualidauit, & in farum pgiﬂinum, in quo vi-
delicet ante fuerant, velpro quibus erant obtent®,

" quoad hoc plenarie refticuit ac decreuic per executo-

res praeditos, vel ab eis fubdelegados perindead ip-
farum executionem pocedi poffe & debere , ac {i exe~
cutio huiufmodi temporibus pradidtis inchoara
fuiffet. :
€] Retocatio ynionum.

11 Ttem rationalibus fuadentibus caufisipfe D. N.
omnes yaiones,annexiones,incorporationes,fuppref

a 1ijj fiones,
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fiones,extin&iones, applicationes & difinémbratio=
nes etiam perpetuas de quibusuis Gathedralibus,nec-
non alijs Ecclefijs, Monafterijs, Dignitacibus, Perfo-
natus,officijs, & beneficijs ecclefiafticis,eorumue do=
mibus, pradijs & locis per ceflum, vel deceflum,aut
quamuisaliam dimiflioneni, vel amiflionem qualia~
cunque fuerint, inuicem, vel alijs Ecclefijs, Mopa~-
fterijs, & menfls, dignitatibus,perfonatibus,officijs,
beneficijs, acpijs, & alijs locis, Vninerfitatibus etiam
fludiorum 'generalium, & Collegijs etiam in fauo=
ryem S. R. E. Cardinalium, feu Ecclefijs,Monafterijs,
& Beneficijs per eos obtentis qnomodolibet Apoflto-
fica, velalia quauis, non tamen Goncilij Tridentini,
auctoritate fattas, qua fuum non funt {ortirz effe-
&um, Ac quecunque concefliones, & mandata fuper
waionibus,annexionibus,incorporationibus,acalijs
pramiflis raliter faciendis renocanit, caffauic, & irri=
tauir, nullinsque decreuit exiftere firmitatis, nec ali-
cui qualcunque claufulas,vel adieftiones in quibuf=
uisapoftolicis, etiam qua Motu proprio autex certa
{cientia, & confiftorialiter proceflerant & emanaue-~
rant literas, &{i in eis decretum effer, iflas ex tunc efw
feCtum (ortitas effe, aut ius quafitum fore, quomos
dolibet contenta, aduer(us renocationem, & irritatio
nem huivfmodi voluitaliquatenus fuffragari,
@ Reuocatio facultatum quibufuis
conceflarum.

¥2 Trem revocanit quafcunque faculcates conceflas
quibufuis Patriarchis, Archiepifcopis, Epifcopis, &
alijs Iralatis, & Perfonis, necnon Apoftolica sedis
Nuncij ,acfrutuum, & protentunm Camerz Apo=
ftolicx debitorum colle@toribus, de difpenfando cit
quibafuis pexfonis fuper Matximonio contracto, vel

v contra-
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contrahendo in gradu prohibito,ac Natalin, & wtatis
defeitibus, & de incémumbihbus,beneﬁc1j§ ecclefig~
fticis in Gmul rerinendis. Necnon de Notarijs publi-
cis creandis,ac de difponendo quomodolibet de qui=

‘bufuis beneficijs ecclefiafticis & aliasa premiflis offi

ciaipforum Nunciorum, & Colléctorum direfte non

.concernentes,necnon ficultates, & indulta quibufuis

Cardinalibus, acalijs perfonis etiam ad vita de qui-
bufuis beneficijs ecclefiafticis certarum Civicatum, &
Dicecefl.in quibus ipfi non erant, nec vnqua fuerant
wveti ordinarij collatores, fed de ipforii ordinariori
confenfu,aut etia fine ipforit confentu, feu sede Epif
copali,vel eria Archiepifcapali vacantibns,difponé-
di,aut Vicarios perpetuos,feu etiam remporales, qui
etia Cardinalibus, aut perfonis huinfmodi beneficia
conferrent, vel commendarent., deputandi, aue ipfs
Vicarij per quofcunqs R om.Pont.predeceflares fuos
deputati fuiffent,eriam perindeac fi veri,& non A&

inibi ordinarij collatores effent. Ac etiam cii decreto

quod de eifdem beneficijs abfq; eorundem Cardina-
lium, vel perfonarnm canfenfu, etiam per sedem A -
poftolicam pro tempore facte nullius eflent raboris
quomodolibet concefla,etiam §i in literis defuper co-
fellis five claufulz re@itutoriz, & derogarariarum
derogatoriz, & aliz efflicaciores quas pro expreflis ha
beri voluit, quoad omniain quibus facultates iplx
non func {orticx effe@tum, eriam {i Nuntijs eifdem
di&tz sedis Legatis de Latere competens fit concefls
poteflas, Decernens Irritum, &c.

@ Reunocatiofacultatum conferendi
7 Beneficiavelernata.
a3 Item regocauit quafcynque faculeates , & lite-
a 111 xas
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. ras defuper confellas,per quas quicunque fui prades
ceflores R oma. Pont. quibufuis perfonis ordinariam
collationem, feu aliam difpoflitionem Beneficiorum
Ecclefiafticornm de iure vel confuetudine habenti-
bus, & quauis etiam Patriarchali, Archiepifcopali,
Epilcopali,vel alia dignitate, vel alio,non tamen Car
wlinalatus,honore fungentibus, quauis confideratio-
me, vel inruiru etiam Motu proprio, & ex certafcié-
tia,ac de Apoftolica poteftatis plenitudine conceffe~
yant,aut quamdiu viuerant,vel fuis Ecclefijs, feu Mo
- nafteriys praeflent, aut ad aliud tempus de beéneficijs
ecclefiafticis generalirer referuatis feu affeciis, ad coria
colladonem,prouifionem prafentationem, eletiond
& Puamuis aliam difpofitionem communiter,vel di-
uifim fpectancibus difponere libere, & licite valerents,
aucetiamad id per eofdem pradeceffores Vicarij per=
petui,vel ad tempus conftituti forent.
@ pedictionibus numeralibus.
¥4 Itemvein apoftolicis literis committendi crie
anen fallt peramplius tollatur occafio, voluit, ftatuit,
& ordinanit,quod diftiones numerales, quez in di-
€tis literis ante Non.& idus immediate poni confue-
‘uerunt,per literas, & fyllabas extenfe {eribacur. & il=
A ex pracfacis literis in quibus huiufmodi di&iones
aliter fcripta fuerine, ad Bullariam nullatenus mig=
tantur.
@] De concurrentibus in datg,
15 Item voluit, quod de concurrentibus fuper va<
catibus,feu certo modo vacaturis beneficijs,illis qui
bus gratic Motu proprio conceduntur, ceteris {imili
modo gratias non habentibus, alias graduati non gra
duatis,aut inter graduatos magis graduadi, ac incer
mqualiter gradyatos prius graduatinecnon colorato
) ’ tity -
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titulo poffeflores non poffefloribus, ac inter perfonas
alias in Guria prefentes abfentibus ab ea,acintes prg-
fentesnon beneficiati beneficiatis,& {imiliter inter ab
fentes cateris paribus oriundus non oriundo, & dice
cefanus non diceceflano,In reliquis vero finguli, qui
priusapoftolicas defuper literas corum executoribus
prmfentaueri.nt,alijs inipforum de quibus agi conti~
gerit;beneficiorum affecutione prateratur.